
Dětské kopačky turfy JOMA-Xpander 2104 K TF royal/orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.158333 Kč s DPH

Popis

Dětské kopačky značky Joma. Turfy Xpander působí mimořádně moderně a stylově. Jsou výrazné modro-oranžové
barvy a díky nim na trávníku snadno svého malého fotbalisty rozeznáte. Zapínají se na široký pás na suchý zip,
takže jejich obouvání je snadné a rychlé. Jejich lem i jazyk je polstrovaný a poskytuje pohodlí při dynamické hře.

Svršek dětských fotbalových kopaček na umělý trávník je vyroben z vysoce kvalitních micro vláken a nylonu na
podporu prodyšnosti. Stélka z EVA materiálu poskytuje komfort při hře. Podrážka je vyrobena z velmi kvalitní gumy,
která dodává pocit jistoty při rychlých manévrech na hřišti. Fotbalové turfy jsou vynikající volbou na umělý trávník.

Detaily produktu:

dětské fotbalové turfy na umělý trávník
oranžovo-modrá barevná kombinace
posílena špička
zapínání se širokým pásem na suchý zip
polstrovaný lem a jazyk
tvarovaná EVA stélka
podrážka nebarví a nezanechává šmouhy
syntetický odlehčený materiál
vysoce odolný materiál podrážky - guma
strukturovaná podrážka s výraznými výstupky
vhodné na umělý trávník
hmotnost: 176 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


